
HIPPODROME DE CHANTILLY (R3)
SAMEDI 15 JANVIER 2022

COURSE 1 Départ prévu à
10H 35PRIX DU MARAIS DE LA TROUBLERIE - 13 Concurrents - Plat - 2 700 M - 19.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

KAMSSIO
TIRANO
DUSTY MEN
PERLE D'IVOIRE
MONT STEELE
NABUNGA
BRAVE ZITA
ISKANDERHON
BOSQUENTIN
LACRIMOSA
FALCO DU LEMO
DUCHESSE TANGO
MUNAADRAM

JUSTUM M.
HARDOUIN E.
BELMONT Cés.
PLANQUE S.
CABRE J.
SOUMILLON C.
TISON M S.
BERGE C.
VILCHIEN A.
TRULLIER T.
MADAMET A.
MOLINS  Amb.
ROUSSEAU L.

GOUYETTE S.
HICKST W.
CHABOT L.
GRAFFARD  FH.
LE DREN DOLEUZE R.
DECOUZ P.
GERNAY  G.
DELCHER SANCHEZ M.
CERULIS S.
HAUSTEIN W.
VIEL T.
MATHIJS Y.
PANTALL HA.

(21) 1p 5p 6p 7p
(21) 1p 11p 3p 4p 
13p (21) 1p 1p 2p 
(21) 4p 13p 11p 1p 
1p (21) 9p 5p 12p 
(21) 5p 3p 1p 3p 3p
(21) 10p 5p
(21) 7p 2p 3p 6p 8p
(21) 1p 14p 6p 14p 
(21) 3p 1p 11p 
(21) 9p 9p
(21) 10p 5p 6p 8p 
(21) 10p 3p 6p 1p 

16 504 €
135 386 €

33 025 €
56 680 €
69 835 €

281 805 €
700 €

89 500 €
93 726 €
30 967 €

-
11 000 €
22 750 €

M4
H9
H9
F5
H6

H10
F5
H6
H7
F9
H4
F4
F4

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

59.5
59.5
59
58

57.5
57.5
57.5
57.5
57.5
56
56

54.5
54.5

5
7
6
9
2
3
8

10
4

13
1
11
12

FAVORIS : 6 – 10 – 8 – 1     CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 13 – 9 – 4  

COURSE 2 Départ prévu à
11H 05PRIX DE BORAN-SUR-OISE - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

AVEC LAURA
FARES POET
PALIMERO
SORRENZA
AYANA
CANTILIENNE
RAVEN RIDGE
GEORGINELA
DANAROSA
WOOTTON GREY
WHAT DO YOU SAY
FIFTY DAYS FIRE
EXCLUSIVE BEAUTY
TINALIK SUN
CALVIN

PASQUIER S.
BAZIRE P.
MARIE B.
LECOEUVRE C.
BOISSEAU L.
LEFEBVRE F.
LEBOUC Hug.
ROUSSEL Ale.
CRASTUS A.
CRUBLET E.
BELMONT Cés.
NICCO A.
VERHESTRAETEN E.
BAILS MLLE L.
VANDERBEKE K.

BOLLACK-BADEL M.
LANSLOTS S.
SANSEN K.
SORIGNET C.
AUVRAY  C.
CHAALON MC.
GOUVAZE  S.
FOUCHER F.
GERNAY  G.
BAUDRY P.
CHABOT L.
ROELS R.
ROSSEEL M.
MAILLER M.
LANTSOGHT N.

4p (21) 3p 5p 7p 3p
(21) 5p 2p 3p 1p 2p
(21) 11p 8p 15p 14p 
(21) 10p 6p 7p 13p 
8p (21) 4p 3p 4p 5p
(21) 9p 14p 5p 
(21) 4p 5p 13p 8p
(21) 4p 2p 1p 2p 9p 
(21) 8p 1p 2p 4p 3p 
(21) 6p 12p 5p 12p 
(21) 3p 2p 6p 12p
(21) 3p 6p 9p 3p 
(21) 10p 9p 5p 2p 
(21) 5p 11p 15p 9p 
(21) 11p 10p 12p  

113 250 €
34 598 €
41 750 €
19 785 €
41 510 €

1 565 €
158 222 €

58 400 €
81 260 €
29 365 €
39 330 €
28 735 €
20 660 €

600 €
172 720 €

H9
H6
H5
F5
F6
F6

H11
F6
H8
F6
H6
H6
F5
F5
H9

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

60
58.5
58
58

57.5
57.5
57

56.5
56.5
56
53

52.5
52
51
51

3
1
9

13
6
8
5
2
7

15
10
14
4

12
11

FAVORIS : 9 – 2 – 5 – 1 - 3   CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 11 – 2 - 7  

COURSE 3 Départ prévu à
11H 35PRIX DU CARREFOUR DU CLOS DE LA BARRE - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

CENTURIONE
PERROU
VIF DES AIGLES
PEDRO DES AIGLES
WOOMBA DU SYL'HANS
CASSIS
DARK KING
UNCLE BO
GRAND NEMBO KID
KINGENTLEMAN
MACHETE
MARGESSON
SOLTAN WAY
GAVANO

BACHELOT T.
GUITRAUD C.
VALLE SKAR  F.
MEURY G.
BOISSEAU L.
BLONDEL F.
RUIS S.
CRASTUS A.
PLANQUE S.
PICCONE T.
PASQUIER S.
DUPORTE  A.
MANGIONE R.
SOUMILLON C.

BIETOLINI G.
NIGGE S.
BARANDE BARBE  C.
DELCHER SANCHEZ M.
WIANNY E.
CHOTARD R.
PERRET  N.
CHOTARD R.
BOTTI A&G.
BRANDT P&J.
CHAPPET F.
TOUX JV.
ZARROLI D.
GADBIN  L.

(21) 3p 5p
(21) 7p
(21) 7p 5p 3p
(21) 8p
(21) 10p
(21) 2p 2p 4p 3p 2p 
(21) 2p
(21) 8p 4p
(21) 7p
(21) 4p 13p
(21) 6p 7p
(21) 7p 8p 8p 3p 6p
(21) 12p 12p
-

4 050 €
-

5 410 €
-
-

17 100 €
5 400 €
1 800 €

-
2 700 €

-
2 700 €

-
-

H3
M3
H3
H3
M3
H3
M3
M3
M3
M3
M3
H3
M3
M3

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
56

6
2

12
11
4

13
9
5
7

14
3
1
8

10
FAVORIS : 3 – 1 – 8 – 14 – 7     CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 11 – 8 – 10  

COURSE 4 Départ prévu à
12H 05PRIX DE LA ROUTE DU DEBAT - 14 Concurrents - Plat - 1 300 M - 20.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

PASSALITO
KING OF THE LIONS
RED NUDE ROUGE
LIGHT WAKEUP
RAKAN
CICCIO BOY
BIG KITTY
PERFECT TIMES
RIYAK
QUELLE CHARM
THE LOVELY FILLY
SHARSTED
PERMENTON
WARNING AT SEA

ROUSSEAU L.
VELON  M.
BAZIRE P.
CABRE J.
PLANQUE S.
PASQUIER S.
PERRETTE Q.
PICCONE T.
LECOEUVRE C.
SOUMILLON C.
MADAMET A.
CRUBLET E.
LEFEBVRE F.
MEURY G.

PANTALL HA.
COLLET  ROB.
KOBAYASHI S.
LE DREN DOLEUZE R.
BOTTI A&G.
ENDALTSEV I.
CAENEPEEL F.
DELCHER SANCHEZ M.
ROHNE R.
LERNER C&Y.
SEROR  M.
DE MIEULLE J.
OOST D.
VAN DYCK D.

(21) 3p 1p 3p 1p 4p
16p (21) 10p 1p 6p 
(21) 8p 3p 5p 1p 5p  
(21) 13p 6p 6p 14p 
(21) 1p 2p 2p 7p 4p 
9p (21) 6p 9p 4p 3p 
(21) 1p 3p 11p 4p 
(21) 6p 14p 13p 3p
(21) 5p 4p 8p 4p 
(21) 8p 8p 10p 3p 
(21) 4p 9p 9p
(21) 6p 6p 7p 3p 4p
(21) 3p 3p 11p 8p 
(21) 8p 16p 15p 8p 

33 790 €
69 061 €
29 310 €
25 987 €
23 850 €
12 460 €
19 335 €
25 534 €
17 684 €

4 600 €
2 200 €
5 583 €
4 050 €
7 500 €

M4
M4
F4
H4
H4
M4
F4
F4
H4
F4
F4
F4
H4
F4

1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300

62.5
61
61
61
60
59
58
58
58

57.5
57
54

53.5
51

8
11
2

12
5
4
7
3
1

13
10
9

14
6

FAVORIS : 4 – 2 – 9 – 1 – 3     CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 4 – 2 – 5  



COURSE 5 Départ prévu à
12H 40PRIX DE NOISY-SUR-OISE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 20.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

SAFIYANN
BERING PALACE
VAZY NINIAN
KIWI KISS
SAXONE
EN DANSANT
CHAMBONAS
MINNEHAHA
ROCK CHOP
FAKE
KING HARTWOOD
ARROGANTE
ANDERSSON
LOVELY MISS
SAMAGACE DU VIVIEN
REPONSE EXACTE

ROUSSEAU L.
VALLE SKAR  F.
ROUSSEL Ale.
VERON F.
CRASTUS A.
PASQUIER S.
GUYON M.
PERRETTE Q.
PLANQUE S.
PICCONE T.
MANGIONE R.
TAVARES OLIVEIRA H. M.
VOGT  S.
BARON T.
BACHELOT T.
NICCO  A.

CARNEVALI F.
BARANDE BARBE  C.
FOUCHER F.
TOUX JV.
BATISTIC G.
VOLLMER  Y.
CERULIS S.
SCHOUTEET A.
PONTOIR  L.
DUPONT-FAHN  J.
DISSAUX  V.
FERREIRA DE OLIVEIRA JA.
BATISTIC G.
LE GAL R.
ALLARD AS&D.
AIDANT G. C.

(21) 13p 12p 3p 9p 
(21) 3p 1p 12p 16p 
(21) 3p 9p 1p 7p 1p
5p (21) 6p 5p 9p 
(21) 6p 6p 10p 1p 
(21) 11p 1p 5p 3p 
(21) 7p 13p 10p 11p 
(21) 16p 8p 4p 1p 
(21) 9p 14p 13p 12p 
(21) 4p 7p 15p 4p 
(21) 7p 9p 12p 11p
(21) 8p 17p 9p 10p
(21) 11p 10p 9p 7p 
(21) 15p 15p 11p 
(21) 9p 2p 7p 9p 
(21) 10p 4p 5p 8p 

14 300 €
38 641 €
51 543 €
48 191 €
70 706 €
86 115 €
23 805 €
93 700 €
41 730 €
25 499 €
69 815 €
16 175 €
39 686 €

101 160 €
79 470 €
63 972 €

H5
H5
M6
F6
H9
F7
H5
F7
M5
F5
M6
M5
H6
F6
H8
F6

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

60
59.5
59.5
59.5
59.5
59
59
58
58
58

57.5
57.5
57
57
57

56.5

3
12
5
6

16
9

10
8

13
15
4

14
1
7
2
11

FAVORIS : 11 – 9 – 5 – 14 – 8     CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 6 – 16 – 7 – 5  

COURSE 8 Départ prévu à
14H 32PRIX DU CHEMIN DE HALLAGE - 17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 20.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

SIMARUBA
PERTUSATO
NOBLE ANGEL
ALBERT BRIDGE
HOORAYANUPSHERISES
RUBIS GOLD
PENNY DE CERISY
LANDARYNA
HUMBLE BEE
MONSIEUR EMILE
LUCI DEL FARO
IT'S ON US
GIULINA
SKIP CHOP
DIA DE MUERTOS
VEDVOKOV
LE COSMOS

BOISSEAU L.
GUITRAUD C.
GUYON M.
PASQUIER S.
PERRETTE Q.
BARON T.
LEFEBVRE F.
VERHESTRAETEN E.
CHUETTE  S.
MOLINS  Amb.
TRULLIER T.
VALLE SKAR  F.
MANGIONE R.
LEBOUC Hug.
MEURY G.
MARIE B.
NICCO  A.

VOLLMER  Y.
BARBEROT  Y.
DE NICOLAY H.
MONFORT  FR.
CAENEPEEL F.
LE GAL R.
O'HALLORAN  C.
COURBOT G.
SANNIER A.
BONNEFOY Y.
CAULLERY N.
BOUTIN  M.
MENATO  G.
LUYCKX Y.
VAN DYCK D.
ROSSEEL M.
VERTRIEST B.

(21) 1p 2p 2p 5p 7p
(21) 8p 9p 2p 7p 8p
(21) 2p 2p 9p 5p 2p 
(21) 3p 8p 5p 6p 2p 
(21) 8p 8p 7p 12p 
(21) 12p 7p 8p 3p
(21) 11p 4p 10p 4p 
7p (21) 9p 10p 8p 
(21) 5h 7p 9p 9p 9p
(21) 9p 3p 2p 4p 5p 
(21) 2p 8p 5p 10p 
(21) 3p 12p 3p 13p 
(21) 13p 10p 11p 
(21) 1p 8p 11p 7p 
(21) 13p 10p 6p 
(21) 10p 7p 9p 15p
(21) 11p 5p 12p 11p

17 700 €
2 200 €

24 000 €
26 300 €

-
31 760 €

5 950 €
26 005 €

-
12 900 €

3 950 €
8 300 €
5 000 €

19 714 €
25 185 €
14 860 €

2 600 €

F4
H4
F4
H4
F4
M4
F4
F4
F4
H4
F4
F4
F4
H4
F4
H4
H4

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

60
59.5
59

58.5
58.5
58
58
57
57

55.5
55.5
54
54

53.5
53.5
53.5
53

7
1

17
4

14
10
2

13
12
15
5
3
8
9

16
11
6

FAVORIS : 8 – 4 - 3 – 10 – 7     CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 4 – 7 – 14  

COURSE 6 Départ prévu à
13H 15PRIX DU ROND FILLE DE L'AIR - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

MONTANEL
SASHA FIERCE
COMMANDER BUZZKILL
NO REGRETS
BITS OF LOVE
ESPRIT DE PEGASUS
PTICOEUR DUSYLHANS
OLIVA
MEDIA NOX
FEDE GALIZIA
BALAGAN
BON APPETIT
AEROSTACH
WING GIRL

SOUMILLON C.
MADAMET A.
PASQUIER S.
ROUSSEL Léo
GUYON M.
MARIE B.
BOISSEAU L.
LEMAITRE A.
BLONDEL F.
LECOEUVRE C.
TRULLIER T.
BAZIRE P.
VALLE SKAR  F.
PICCONE T.

NIGGE S.
PANTALL HA.
CLEMENT N.
MONFORT  ED.
BRANDT  P&J.
HERNON G.
WIANNY E.
HEAD FRE.
CHOTARD R.
CHAPPET F.
LERNER  C&Y.
KOBAYASHI S.
BLANDEYRAC  A.
BRANDT  P&J.

(21) 2p 5p
(21) 7p 11p
(21) 8p 13p
(21) 2p
(21) 2p
(21) 8p 12p
(21) 14p
(21) 5p
(21) 10p
(21) 10p
(21) 11p 10p
(21) 3p
-
-

6 750 €
-
-

3 600 €
5 400 €

-
-

1 350 €
-
-
-

4 050 €
-
-

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
56
56

9
10
5
11
12
7
4
8
1
6
3

14
2

13
FAVORIS : 8 – 12 – 1 – 5 – 4     CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 4 – 3 – 1  

COURSE 7 Départ prévu à
13H 50PRIX DE BRUYERE-SUR-OISE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 24.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

AGAPI MIA
IT'S ALL A DREAM
THE BIG SMOKE
BRAVE SHIINA
ARABINO
CADORINO DES PLACE
MERI SENSHI
TARIDA
DELACHANCE
INATTENDU
GRACE BERE
TEPEKA
MISTER CHARLIE
RAGGIO BIANCO
DARENNDI
GRISBI

PLANQUE S.
GUYON M.
SOUMILLON C.
PASQUIER S.
VOGT  S.
HARDOUIN E.
BACHELOT T.
JOURNIAC H.
NICCO  A.
TRULLIER T.
LEMAITRE A.
MANGIONE R.
RUIS S.
VERON F.
VELON M.
CRASTUS A.

CARAYON J.
HOLLINSHEAD A.
LERNER  C&Y.
VOLLMER  Y.
SMRCZEK S.
FEY  C.
WATTEL S.
GRAFFARD  FH.
LEBOSSE J.
HOLLINSHEAD A.
CERULIS S.
MENNESSIER MARTINEZ  H.
ALLONCLE F.
KOBAYASHI S.
DELZANGLES M.
COLLET ROB.

(21) 4p 6p 2p 3p 
(21) 2p 1p 16p 17p 
(21) 12p 3p 3p 9p 
(21) 8p 4p 14p 7p 
(21) 5p 13p 2p 15p 
(21) 6p 4p 2p 8p 
(21) 4p 1p 6p 4p 8p 
(21) 7p 3p 3p 8p 
(21) 10p 14p 7p 7p 
(21) 8p 9p 6p 12p 
(21) 3p 2p 8p 6p 3p
(21) 5p 4p 4p 1p 6p
(21) 8p 8p 12p 11p 
(21) 8p 6p 10p 2p 
(21) 2p 2p 13p 6p 
(21) 1p 18p 11p 1p 

46 210 €
91 790 €
78 749 €
47 869 €
92 492 €
95 788 €
80 080 €
57 350 €
65 976 €

116 085 €
46 250 €
59 694 €
82 960 €
38 432 €
19 545 €
97 390 €

F6
H6
H6
H5
H7
H7
F6
F5
H6
H6
F6
H5
M6
H5
H5
H7

1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600
1 600

60
59.5
59.5
59.5
58.5
58
58

56.5
56
55

54.5
54
54
54
54
53

10
16
1
4
9
5
3

13
2

15
14
6
11
7
8

12
FAVORIS : 7 – 12 – 5 – 2 – 11    CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 15 – 13 – 1 – 4  

COURSE 9 Départ prévu à
15H 08PRIX DU CHEMIN DU BAC - 17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 24.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

NEROKAS
PALAU
BEAUX VILLAGES
EXCITING
MYDAVI
CHEESE
FAMOUS CHARLIE
COOL MAN
DREAMS
JACK OF TRADES
ILLUSTRE BERE
AZAMHAN
MAJORETTE
ZYGFRYD
RONCHEROLLES
EQUILOT
OUR FIRST LADY

PLANQUE S.
GUYON M.
JOURNIAC H.
PASQUIER S.
MADAMET A.
BACHELOT T.
BARON T.
PICCONE T.
MANGIONE R.
LEBOUC Hug.
VELON  M.
VALLE SKAR  F.
TRULLIER T.
BAILS  L.
NICCO  A.
LEMAITRE A.
CRASTUS A.

GRAFFARD FH.
BRANDT  P&J.
GRAFFARD  FH.
SMAGA D.
WEISSMEIER M. F.
SCHOENHERR  D.
BRASME M.
DOLEUZE G.
MACELI L.
DE WULF  D.
LEENDERS  E&G.
LERNER  C&Y.
ADDA  P.
BOLLACK-BADEL  M.
AIDANT G. C.
NIGGE  M.
DEVILLARS V.

(21) 9p 15p 1p 8p 
(21) 7p 5p 2p 1p 4p
(21) 11p 1p 5p
(21) 12p 9p 8p 9p 
(21) 1p 7p 4p 3p 
(21) 2p 4p 4p 2p 2p
(21) 9p 3p 1p 4p 3p 
(21) 7p 11p 1p 2p 
(21) 4p 7p 2p
(21) 1p 6p 3p 5p 
(21) 4p 1p 5p 5p 2p 
(21) 2p 3p 4p 6p 
(21) 10p 16p 5p 1p 
(21) 6p 5p 3p 4p 
(21) 7p 2p 8p 10p 
(21) 5p 2p 8p 8p 7p
(21) 4p 3p 3p 3p 

39 045 €
29 265 €
12 100 €
17 420 €
22 340 €
33 750 €
31 240 €
19 400 €

5 400 €
14 160 €
30 605 €
22 610 €
17 590 €
26 910 €
25 700 €

9 860 €
54 625 €

H4
F4
F4
M4
F4
H4
F4
M4
M4
H4
H4
F4
F4
H4
F4
H4
F4

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

60.5
60
60
59

57.5
57

56.5
56
56
55

54.5
54

52.5
52
52
52
51

16
11
2

12
14
13
17
9
8

15
6
1

10
7
3
5
4

FAVORIS : 12 – 17 – 11 – 6 – 2     CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 5 – 15 – 8  


